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尺寸单位为毫米，除非另有声明

實際尺寸

實際尺寸

• 可调间距
• 剔除与保持器脱离的 
 功能
• 辅助锁扣选项，可防止 
 意外开启 

材料与表面处理
不锈钢或钢，镀锌

性能详述
最大工作载荷:   

带91-600保持器:1325N

带K4-2338保持器:1550N

安装说明
M4螺钉安装组件(不提供)

91 拉动式门锁
下偏心·可调式

74  
最大

27最小51最大隱藏式基座
56最小80最大外露式基座

8收縮量

基座
(外露如圖)

連杆
手柄

可選裝輔助鎖扣

M5螺紋 調整螺母

銷釘

彎鉤

保持器

80外露式基座

27.5

22.5

74 
最大

33
(關閉位置)

27.5

搭扣

基座
(外露如圖)

鉚釘 

手柄

保持器

70帶隱藏式基座 

調整螺母

8孔

彎鉤

可選購顯示搭扣

门锁

外露式基座(显示辅助锁扣选项)

隐藏式基座(搭扣如图)
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尺寸单位为毫米，除非另有声明

實際尺寸
實際
尺寸

實際尺寸
實際
尺寸

零件号选项
门锁和保持器需��订购

门锁零件号请参阅组建图

保持器零件号请参阅表格91 - 5  B        2 - F

B  基座类型
1 隐藏式
2 隐藏式，带辅助锁扣
3  隐藏式，带挂锁搭扣
5  外露式
6  外露式，带辅助锁扣
7  外露式，带挂锁搭扣

F  表面处理
07 钢，镀锌
52 不锈钢

27

12

8 6.6

12.7

10

16

17

29

12.6

6.2
6.4

保持器
隐藏式 外露式

7±0.2

14±0.2

14±0.2

7±0.2

14±0.2 
14±0.2

10±0.2 

10±0.2 

59 最小
69 最大

23.5±0.2
30 最小 
40 最大 

25 最小

6 最小 6 最小

25 最小

            

可選
可選

7±0.2

62 最小 
86 最大

    

23.5±0.2 

12.7±0.2

12.7±0.2

+0.2
-0.0

33 最小 
57 最大

     

所有安裝孔
Ø 4.4      

門/門框接合位置

門/門框接合位置

門/門框接合位置

門/門框接合位置

表面处理
保持器零件号

隐藏式 外露式
钢 91-600-07 K4-2338-07

不锈钢 91-600-52 K4-2338-52

不锈钢，黑色 91-600-63 K4-2338-63

外露式基座和隐藏式保持器 外露式基座和外露式保持器

隐藏式基座和隐藏式保持器 隐藏式基座和外露式保持器
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尺寸单位为毫米，除非另有声明

實際尺寸 實際尺寸

91 拉动式门锁
下偏心·可调式

• 可调间距
• 辅助锁扣选项，可防止 
 意外开启 

材料与表面处理
不锈钢或钢，镀锌

性能详述
最大工作载荷   

不锈钢:710N

钢，镀锌:1200N

安装说明
Ø2.5螺钉安装组件(不提供)

零件号
参阅表格   

门锁和保持器需��订购

S 保持器类型
钢 不锈钢

39 - 47 隐藏式 91-634-07 91-634-52

52 - 60 外露式 91-630-07 91-630-52

S

Ø 2.6
安裝孔

10.123.6 10.1

57.7

配有 91-630-XX 外露式保持器的門鎖

15.8 17

Ø 2.6
安裝孔

10.1 10.123.6

S

配有 91-634-XX 外露式保持器的門鎖

57.7

辅助锁定

10.1
12.7

Ø 2.6
安裝孔

9º
16.0

2.0

15.0
6.6

10.1
9.0

16.0

6.6
2.0

9º

Ø 2.6
安裝孔

外露式 隐藏式

10.1±0.1  

Ø 2.6                +0.1
-0.0

箱/蓋接合部

S

10.1±0.1 

+0.1
-0.0  Ø 2.6

(4 個位置)

标准

保持器

门锁

材料
门锁零件号

标准 辅助锁扣
钢 91-351-07 91-361-07

不锈钢 91-351-52 91-361-52
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尺寸单位为毫米，除非另有声明

實際尺寸

實際尺寸

类型 零件号
钢 不锈钢

标准门锁 91-752-07 91-752-52

带挂锁搭扣的门锁 91-772-07 91-772-52

类型 零件号
标准门锁 91-812-52

带挂锁搭扣的门锁 91-832-52

91 拉动式门锁
下偏心·可调式

• 可调间距 

材料与表面处理
不锈钢或钢，镀锌

性能详述
最大工作载荷:2670N

安装说明
M5螺钉安装组件(不提供)

零件号
参阅表格

保持器组装完毕

91 拉动式门锁
下偏心·可调式

Ø 5.1(雙孔)

Ø 5.1
(雙孔)

92.5

27.2 5.1

15.930 11.1 22.0

28.7
19.0

10.21.5
36.3

14.8

21.0

2.3

Ø 7.1 
掛鎖孔
環孔

56.1 額定
調整±0.6

89

門 門框

www.southco.com/91

• 可调间距 

材料与表面处理
不锈钢

性能详述
最大工作载荷:3560N

安装说明
使用M4螺钉安装组件(不提供)

零件号
参阅表格

保持器组装完毕

門框

121.0

6.35
12.7

12.7

9.5

23.8 6.35

25.4

39.5
99.0

可以調整至66.0
24.6

AA

30.5
最大

107.5

19.0

6.35

門

44.5
最大

Ø 4.9 (3 孔)

視圖 A-A

Ø 5.1±0.1
(3 孔)選裝

掛鎖搭扣
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